

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT sporządzony na dzień 31.12.2019

Treść	01.01.2019-31.12.2019	01.01.2018 do 31.12.2018
A.1. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	4 455 072,85	3 855 360,63
I. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów		
II. Przychody netto ze sprzedaży produktów	4 455 072,85	3 855 360,63
A.2. Przychody z działalności statutowej	1 368 174,61	1 236 416,25
I. Składki brutto określone statutem		
II. Inne przychody określone statutem	1 368 174,61	1 236 416,25
1.Przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	999 180,48	906 297,65
2.Przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego	368 994,13	330 118,60
B.1. Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów	3 409 960,78	2 827 907,37
I. Wartość sprzedanych towarów i materiałów		
II. Koszt wytworzenia sprzedanych produktów	3 409 960,78	2 827 907,37
B.2. Koszty realizacji zadań statutowych	1 830 569,06	1 734 678,24
I. Koszty z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	1 493 425,93	1 404 558,54
II.Koszty z działalności odpłatnej pożytku publicznego	337 143,13	330 119,70
C.1. Zysk (strata) brutto ze sprzedaży (A.1-B.1)	1 045 112,07	1 027 453,26
C.2. Wynik na działalności statutowej (A.2-B.2)	-462 394,45	-498 261,99
D. Koszty sprzedaży		
E. Koszty ogólnego zarządu	526 752,61	528 024,55
I. Zużycie materiałów i energii	8 790,77	12 882,78
II. Usługi obce	108 110,36	85 099,91
III. Podatki i opłaty	1 991,40	3 451,50
IV. Wynagrodzenia oraz ubezpieczenia społeczne	363 081,27	373 407,49
V. Amortyzacja	13 307,26	10 358,56
VI. Pozostałe	31 471,55	42 824,31
F. Zysk (strata) ze sprzedaży (C.1+C.2-D-E)	55 965,01	1 166,72
G. Pozostałe przychody operacyjne w tym:	111 474,48	90 430,42
G.1. Działalności statutowej	0,00	4 400,17
G.2. Działalności gospodarczej	111 474,48	86 030,25
I. Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	7 500,00	5 350,00
II. Dotacje		
III.Aktualizacja niefinansowych aktywów trwałych	4 400,16	
IV. Inne przychody operacyjne	99 574,32	80 680,25
H. Pozostałe koszty operacyjne	3 857,56	7 926,19
H.1. Działalności statutowej	0,00	1 803,15
H.2. Działalności gospodarczej	3 857,56	6 123,04
I. Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych		
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych		
III. Inne koszty operacyjne	3 857,56	6 123,04
I. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (F+G-H)	163 581,93	83 670,95
J. Przychody finansowe w tym:	0,00	0,00
J.1. Działalności statutowej		0,00
J.2. Działalności gospodarczej		0,00
I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:		
- od jednostek powiązanych		
- od jednostek pozostałych		
II. Odsetki, w tym:		
- od jednostek powiązanych		
III. Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych w tym:		
- w jednostkach powiązanych		
IV. Aktualizacja wartości aktywów finansowych		
V. Inne		
K. Koszty finansowe	452,60	1 037,21
K.1. Działalności statutowej		
K.2. Działalności gospodarczej	452,60	1 037,21
I. Odsetki, w tym:		427,21
- dla jednostek powiązanych		
II. Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych		
- w jednostkach powiązanych		
III. Aktualizacja wartości aktywów finansowych		
IV. Inne	452,60	610,00
L. Zysk (strata) brutto (I+J-K)	163 129,33	82 633,74
M. Podatek dochodowy CIT (w tym od wydatków nkup niestatutowych)		0
N. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)		
O. Zysk (strata) netto (L-M-N)	163 129,33	82 633,74

Bielsko Biała 28.06/2020

Gł.Księgowy Grażyna Płonka

Dyrektor Fundacji Roman Wojnar

Wicedyrektor Fundacji Dorota Wojnar